

दिनांक: 03.09.2016, स्थान: दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी (इण्डियन ओवरसाज बक)

कंबाइन होल्डिंग लिमिटेड  
(CIN: L65999DL1983PLC016585)

पंजीकृत कार्यालय: 23 ए, शिवाजी मार्ग, मैन नजफगढ़ रोड, नियर कर्मपुरा, नई दिल्ली - 110015.  
ई-मेल: combineholdinglimited@gmail.com, दूरभाष सं: 011-43537401,  
वेबसाइट: www.combineholding.in

#### शेयरधारकों को सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के तहत, कम्पनी, 24 अगस्त, 2016 दिनांकित, डाक मतदान सूचना (डाक मतदान सूचना) में उल्लिखित विशेष प्रस्ताव पर डाक मतदान से स्वीकृति लेने की इच्छुक है। डाक मतदान में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान (ई-वोटिंग) भी शामिल है। कम्पनी, डाक मतदान सूचना समेत, डाक मतदान पत्र और डाक भुगतान किया स्व-पता लिफाफा (यदि दस्तावेज भौतिक रूप में भेजी गई हैं) भेजने का काम, 3 सितंबर, 2016 को पूरा कर चुकी है। उल्लिखित दस्तावेज भेज कर दिए गए हैं; क) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेज दिए गए जिनका ई-मेल पता कम्पनी या उनके डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट में दर्ज है, और ख) मान्य माध्यम से भौतिक रूप में उन सदस्यों को जिनका ई-मेल पता उल्लिखित डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को संलग्न कर दिया है। डाक मतदान सूचना में ई-वोटिंग के लिए निर्देश दिए गए हैं। डाक मतदान सूचना के साथ डाक मतदान पत्र कम्पनी की वेबसाइट [www.combineholding.in](http://www.combineholding.in) और सीडीएसएल की वेबसाइट भी [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है। कम्पनी के सदस्यों की पंजी या डिपॉजिटरी (शेयरों के डीमैट फॉर्म में होने पर) के पास रखी लाभ अधिकारियों की पंजी में बुधवार, 24 अगस्त, 2016 को जिनका नाम दर्ज है उन्हें डाक मतदान (जिसमें ई-वोटिंग भी शामिल) से पारित करने के लिए प्रस्तावित प्रस्ताव पर मत देने का अधिकार होगा और यदि किसी ऐसे व्यक्ति को डाक मतदान सूचना मिलती है जिसे उल्लिखित तिथि में डाक मतदान करने का अधिकार नहीं है तो वह उसे केवल सूचना माने।

अन्य विवरण निम्नवत् हैं:

1. मतदान (डाक मतदान और ई-वोटिंग) की आरंभिक तिथि एवं समय: 04 सितंबर, 2016 (0900 बजे)
2. मतदान (डाक मतदान और ई-वोटिंग) की अंतिम तिथि एवं समय: 03 अक्टूबर, 2016 (शाम 05.00 बजे तक)
3. 03 अक्टूबर, 2016 (शाम 05.00 बजे तक) के बाद पहुँचने वाले सदस्यों के डाक मतदान पत्र मान्य नहीं होंगे और कथित तिथि एवं समय के बाद डाक मतदान या ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. एक सदस्य एक ही माध्यम से मतदान करने का चुनाव कर सकता है - डाक मतदान या ई-वोटिंग। यदि एक सदस्य दोनों माध्यमों से मतदान करता है तो ई-वोटिंग कायम रहेगा और भौतिक रूप में किए गए डाक मतदान को अमान्य करार दिया जाएगा।
5. यदि किसी व्यक्ति का नाम डाक मतदान सूचना भेजने के बाद पंजी में आता है और वह कट-ऑफ तिथि को शेयरधारक है तो डाक मतदान सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया से यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट और सीडीएसएल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य का पहले से सीडीएसएल में नाम दर्ज है तो वह वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड से रिमोट ई-वोटिंग से मतदान कर सकता है।
6. यदि किसी सदस्य/सदस्यों को डाक मतदान पत्र नहीं मिला है या ई-मेल से मिला है जबकि वह भौतिक रूप में डाक मतदान करना चाहता है तो कम्पनी की वेबसाइट ([www.combineholding.in](http://www.combineholding.in)) से डाक मतदान पत्र डाउनलोड कर सकता है। कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से भी डाक मतदान पत्र की एक प्रति प्राप्त की जा सकती है।
7. यदि किसी सदस्य को ई-वोटिंग समेत डाक मतदान संबंधी कोई सवाल/समस्या हो तो अधोहस्ताक्षरी से संपर्क कर सकते हैं:

नाम: मिहिका मिश्रा  
पद: कम्पनी सेक्रेटरी  
पता: 23-ए, शिवाजी मार्ग,  
मैन नजफगढ़ रोड, नियर कर्मपुरा,  
नई दिल्ली - 110 015  
ई-मेल आईडी:  
combineholdinglimited@gmail.com  
फोन नं.: 011-43537401

नाम: श्री. राकेश दलवी  
पद: उप-प्रबंधक, सीडीएसएल  
पता: 16वीं मंजिल, फ़िरोज जीजीभाँय टावर्स,  
दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - 400001।  
ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com  
फोन नं.: 18002005533

8. डाक मतदान के परिणाम अधिकतम बुधवार, 05 अक्टूबर, 2016 तक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित कर दिए जाएंगे। डाक मतदान के परिणाम समेत जांचकर्ता की रिपोर्ट भी कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में सूचना पट्ट पर प्रकाशित कर दी जाएगी। परिणाम कम्पनी की वेबसाइट [combineholdinglimited@gmail.com](http://combineholdinglimited@gmail.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी प्रसारित किए जाएंगे।

कृते कंबाइन होल्डिंग लिमिटेड

तिथि: सितंबर 03, 2016  
स्थान: नई दिल्ली

मिहिका मिश्रा  
कम्पनी सचिव

**COMBINE HOLDING LIMITED**

(CIN :L65999DL1983PLC016585)

Regd. Office:23A, Shivaji Marg, Main Nazafgarh Road, Near Karampura, New Delhi-110 015

Email:combineholdinglimited@gmail.com,Phone No.: 011-43537401

Website: www.combineholding.in

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of shareholders, by way of postal ballot which includes voting by electronic means (e-voting), in respect of the Special Resolution set out in the Postal Ballot Notice dated August 24, 2016 (Postal Ballot Notice).

The Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed business reply envelope (in case of documents sent in physical form) on September 3, 2016. The aforesaid documents have been mailed; a) electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or their Depository Participant and, b) in physical form by the permitted mode to the members who have not registered their e-mail addresses as specified above.

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form is also available on the website of the Company at [www.combineholding.in](http://www.combineholding.in) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories (in case the shares are held in demat form) as on Wednesday, August 24, 2016 shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by postal ballot (including e-voting) and any recipient of Postal Ballot Notice who has no voting rights as on the aforesaid date should treat the same as intimation only.

The other details are as under:

1. Date and time of commencement of voting (postal ballot and e-voting): 04th September, 2016 (0900 Hours)
2. Date and time of end of voting (postal ballot and e-voting): 03rd October, 2016 (upto 1700 Hours)
3. The Postal Ballot Forms received from the Members after 03rd October, 2016 (upto 1700 Hours) will not be valid and voting whether by post or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
4. A member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot Form or e-voting. In case a Member casts vote(s) through both the modes, voting done through e-voting shall prevail and the voting done by Physical Ballot Forms shall be treated as invalid.
5. A person, whose name appears in the register after dispatch of the Notice of Postal Ballot and holding shares as on the cut-off date, may obtain the USER ID and password by following the detailed procedure as provided in the Notice of Postal Ballot which is available on the Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing USER ID and password for casting the vote through remote e-voting.
6. Members who have not received Postal Ballot Form or who have received the same by e-mail and wish to vote through Physical Ballot Form can download Postal Ballot Form from the website of the Company ([www.combineholding.in](http://www.combineholding.in)). They may also seek a duplicate Postal Ballot Form from the Registered Office of the Company.
7. In case you have any queries/grievances connected with voting by Postal Ballot including e-voting, the Members may contact the undersigned-

**Name:** Mehika Mishra  
**Designation:** Company Secretary  
**Address:** 23A, Shivaji Marg,  
 Main Nazafgarh Road,  
 Near Karampura, New Delhi-110 015  
**Email Id:** combineholdinglimited@gmail.com  
**Phone Number:** 011-43537401

**Name:** Mr. Rakesh Dalvi  
**Designation:** Deputy Manager, CDSL  
**Address:** 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
 Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001  
**Email Id:** helpdesk.evoting@cdslindia.com  
**Phone number:** 18002005533

8. The Results of the Postal Ballot shall be announced not later than the close of working hours on Wednesday, October 05, 2016 at the Registered Office of the Company. The Result of the Postal ballot along with the Scrutinizer Report shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office and shall be hosted on the Company's Website [www.combineholding.in](http://www.combineholding.in) and the Website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

For Combine Holding Limited

**Date:** September 3, 2016  
**Place:** New Delhi

Mehika Mishra  
 Company Secretary

Financial Express (All Edition) dated September 06, 2016